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Jakelussa mainitut

Sosiaaliturvakomitean jäsenmuutospäätös

Valtioneuvosto on 19.3.2020 asettanut parlamentaarisen komitean sosiaaliturvan 
uudistamiseksi (sosiaaliturvakomitea) toimikaudelle 23.3.2020 — 31.3.2027.

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT on esittänyt, että Kunta- ja
hyvinvointialuetyönantajat KT:n edustajaksi sosiaaliturvakomitean pysyväksi asiantuntijaksi 
nimettäisiin neuvottelupäällikkö Jorma Palolan tilalle neuvottelupäällikkö Anna Kukka. 
Sosiaali-ja terveysministeriö myöntää Jorma Palolalle eron sosiaaliturvakomitean pysyvän 
asiantuntijan tehtävästä ja nimeää hänen tilalleen neuvottelupäällikkö Anna Kukan Kunta- 
ja hyvinvointialuetyönantajat KT:stä komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT on esittänyt, että Kunta- ja 
hyvinvointialuetyönantajat KT:n edustajaksi sosiaaliturvakomitean työ- ja 
toimintakykyjaoston jäseneksi nimettäisiin neuvottelupäällikkö Anna Kukan tilalle työelämän 
kehittämisen asiantuntija Minna Salli. Sosiaali-ja terveysministeriö myöntää Anna Kukalle 
eron työ- ja toimintakykyjaoston jäsenen tehtävästä ja nimeää hänen tilalleen työelämän 
kehittämisen asiantuntija Minna Sallin Kunta-ja hyvinvointialuetyönantajat KT:stä komitean 
jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

Eläketurvakeskus on esittänyt, että Eläketurvakeskuksen edustajaksi sosiaaliturvakomitean 
hallintojaoston jäseneksi nimettäisiin johtaja Jaana Rissasen tilalle yksikön päällikkö Mari 
Kuuvalo. Sosiaali-ja terveysministeriö myöntää Jaana Rissaselle eron hallintojaoston 
jäsenen tehtävästä ja nimeää hänen tilalleen yksikön päällikkö Mari Kuuvalon 
Eläketurvakeskuksesta komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos on esittänyt, että Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen 
edustajaksi sosiaaliturvakomitean työ- ja toimintakykyjaoston jäseneksi nimettäisiin johtava 
asiantuntija Eeva Nykäsen tilalle tutkimuspäällikkö Peppi Saikku. Sosiaali-ja 
terveysministeriö myöntää Eeva Nykäselle eron työ- ja toimintakykyjaoston jäsenen 
tehtävästä ja nimeää hänen tilalleen tutkimuspäällikkö Peppi Saikun Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitoksesta komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi.
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Tiedoksi

Työ-ja elinkeinoministeriö on esittänyt, että työ-ja elinkeinoministeriön edustajaksi 
sosiaaliturvakomitean työllisyyden ja osaamisen jaoston jäseneksi nimettäisiin 
erityisasiantuntija Minna Niemisen tilalle erityisasiantuntija Mari Marttila. Sosiaali-ja 
terveysministeriö myöntää Minna Niemiselle eron työllisyyden ja osaamisen jaoston 
jäsenen tehtävästä ja nimeää hänen tilalleen erityisasiantuntija Mari Marttilan työ-ja 
elinkeinoministeriöstä komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

Sosiaali- ja terveysministeri

Neuvotteleva virkamies Milja Tiainen

THL Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Peppi Saikku 
Kunta-ja hyvinvointialuetyönantajat KT, Kukka Anna 
Kunta-ja hyvinvointialuetyönantajat KT, Salli Minna 
Eläketurvakeskus, Kuuvalo Mari 
TEM AKO KOKA Työvoiman saatavuus, Mari Marttila

THL Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
THL Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Pasi Moisio
THL Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Eeva Nykänen
Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT
TEM Työ-ja elinkeinoministeriö
Eläketurvakeskus
STM TTO Työ- ja tasa-arvo-osasto, Raimo Antila
STM SVO Eläke-ja yksityisvakuutusyksikkö, Jaana Rissanen
STM SVO Etuusyksikkö, Marjaana Maisonlahti
TEM AKO KOKA Työvoiman saatavuus, Minna Nieminen


